主旨：

說明：

靜宜大學

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月28日
發文字號： 靜大外語(一)字第1130000781號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 徵稿海報.jpg

 檢送本校「2024靜宜大學英國語文學系全國研究生論文

發表會」徵稿啟事海報，敬請貴校惠予協助公告並鼓勵

所屬學生踴躍投稿參與為荷。

一、

二、

三、

(一)
(二)
(三)

(四)
(五)

四、

五、

(一)
(二)

(三)

會議形式：採取實體舉辦。

會議地點：本校伯鐸樓221。
投稿議題：

Language and cross-cultural communication
Literary Movements and interdisciplinary influences
Movements and Convergences of Cultures and their Mediu
m
Convergences of Cultures, Media, and their Adaptability
Bilingualism and Education

徵稿要求：詳見網站徵稿啟事。

研討會之重要日期：

摘要截稿日期：113年5月20日(星期一)
摘要審查結果通知日期：113年6月7日(星期五)前，以

電子郵件個別通知。

報名期程：即日起至113年5月24日(星期五)。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

43301台中市沙鹿區臺灣大道
七段200號

聯 絡 人 ： 張志興
連絡方式 ： 04-26328001#12025
電子郵件 ： chchang3@pu.edu.tw

1130011886

總收文　113/03/29

第1頁，共2頁

(四)
六、

(一)
(二)

報名連結：https://supr.link/XGpFT。
會議聯絡資訊：

會議網站：https://supr.link/XGpFT。
會議信箱：chchang3@pu.edu.tw。

正本：各公私立大學校院

副本：英國語文學系 113/03/29
16:36:43

第2頁，共2頁